Галоўнае упраўленне  па адукацыі
Магілеўскага абласнога
выканаўчага камітэта
	Главное управление по образованию
Могилевского областного
исполнительного комитета

	Установа адукацыі
«Бабруйскі дзяржаўны
 аграрна-эканамічны каледж»
	Учреждение образования
«Бобруйский государственный аграрно-экономический колледж»

	ЗАГАД
	ПРИКАЗ

20.12.2024 №447
Об итогах проведения открытого
внутриучрежденческого конкурса
профессионального мастерства
в формате ProfSkills Belarus-2024

Во исполнении приказа учреждения образования «О проведении открытого внутриучрежденческого конкурса профессионального мастерства в формате ProfSkills Belarus-2024 от 21.11.2024 №412, Плана подготовки участников учреждения образования «Бобруйский государственный аграрно-экономический колледж» к региональному этапу конкурса профессионального мастерства Profskills Belarus 2025 (далее -конкурс)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить победителей открытого внутриучрежденческого конкурса профессионального мастерства в формате Profskills Belarus по следующим компетенциям:
«Программное решение для бизнеса»:
          I место - БОВТРЕЛЬ Кирилл, учащийся учебной группы 27-п, (МИХОЛАП А.А.);
          «Разработка мобильных приложений»:
          I место -ВИГУРА Ангелина, учащаяся учебной группы 29-п, (ХНА Н.И.);
          «Веб-дизайн и разработка»:
          I место – СУРИНОВ Владислав, учащийся учебной группы 30-п, (ТРУТНЕВА В.Е.);
          «Сетевое и системное администрирование»:
          I место – ВОРОБЬЕВА Анна, учащаяся учебной группы 28-п, (ТРУТНЕВ А.С.);
          «Графический дизайн»:
          I место – ИГНАШЕВИЧ Станислав, учащийся учебной группы 30-п, (ШКРАДЮК А.В.);
 срок исполнения: 20.12.2024.
2. Итоги открытого внутриучрежденческого конкурса профессионального мастерства в формате Profskills Belarus учесть при распределении материального стимулирования за декабрь 2024.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-производственной работе КИРОВУ Елену Сергеевну.

          Директор 	Е.А.Коновалов

Зам. директора
по учебно-производственной работе
___________Е.С.Кирова
__ _________2024
С приказом ознакомлен (-ы)

____________Н.И.Хна
__ _________2024

_________А.А.Михолап
__ _________2024

___________А.В.Шкрадюк
__ _________2024

____________А.С.Трутнев
__ _________2024

____________В.Е.Трутнева
__ _________2024